問い合わせ先

未来創造課 文化振興・市民活動係 担当 石橋、谷口
TEL：0779-88-8114 FAX：0779-88-0119
e-mail：mirai＠city.katsuyama.lg.jp

資料№5
令和４年１０月５日

報道各位
勝山市 未来創造課

わくわくクラウドファンディング応援事業補助金活用事業
「ちゃまフェス２０２２ ｉｎ 越前大仏」の開催について

今年度新設したみだしの補助事業を活用し、７月にクラウドファンディングを達成した
事業が下記のとおり実施されますのでお知らせします。

記

１．事 業 名 ちゃまフェス２０２２ ｉｎ 越前大仏

２．実 施 日 令和４年１０月２３日（日） １０：００～１７：００

３．会 場 越前大仏（勝山市片瀬５０－１－１）

４．実 施 内 容 ・コスプレイベント「ちゃまコス」 ・アニソンＤＪ
・タイタンプロとぷよぷよでｅスポーツ
・ＤＡＩＳＫＥのライブペイント
・西野カインのマスクアート＆ジャグアタトゥー
・ケータリングカー、マルシェ＆バザー
・子供向け縁日広場 ・同人誌即売会
・ステージイベント（太鼓、ダンス、ハイパー盆踊り）

５．入 場 料 ５００円（クラウドファンディングにご協力いただいた方で返礼品の
参加券を希望された方は無料）

６．実 施 主 体 Ｖｅｒｔｅｘ（バーテックス）
ちゃまフェス２０２２in 越前大仏 実行委員長 廣田 小百合
連絡先 ０９０－２１２６－２１５３

※連絡は、平日／１９：００～２１：３０でお願いします。

７．そ の 他 ・資料№8で発表する「ピンクリボンライトアップ」もちゃまフェス終
了後１９時から点灯を実施します。
・同日、ジオアリーナで開催される「勝山産業フェア」会場と結ぶ無料
シャトルバスを運行します。

・同人誌即売会